
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

 Волковская средняя общеобразовательная школа  

(МБОУ Волковская СОШ) 

 

ПРИКАЗ  

30.08.2022                                                                                                                        №96-ОД 

п.Новый 

 

 

Об утверждении списка и стоимости питания  

на одного обучающегося с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)   

 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Районного управления образования администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской 

Республики» от 29.08.2022 №297 «Об утверждении стоимости питания на одного 

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья общеобразовательных 

учреждений Воткинского района»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить с 01.09.2022г. завтраком и горячим питанием обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья в количестве 2 человек (Приложение 1).   

2. Установить с 01.09.2022 года размер стоимости питания на одного обучающегося с 

ОВЗ: 

 завтрак – 16 рублей 08 копеек;  

 обед – 67 рублей 00 копеек. 

3. Назначить ответственной за прием документов, подтверждающих наличие у 

обучающегося недостатков в физическом и (или) психическом развитии, социального 

педагога Коломиец М.М.  

4. Назначить ответственной за обеспечение питанием обучающихся с ОВЗ шеф-повара 

Феденеву В.Е. 

5. Назначить ответственными за составление отчетности по питанию шеф-повара 

Феденеву В.Е. и делопроизводителя Гребенщикову Н.А. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     О.В. Ясакова  

 


		2022-10-18T10:38:01+0500
	Ясакова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ




